1 - RELÈ ALLO STATO SOLIDO
1 - SOLID-STATE RELAYS
Food and BeveragePagina 1 / 12
ACCESSORI PER RELÈ STATICI
ACCESSORIES FOR SOLID STATE RELAYS
KIT DISSIPATORI PER RELÈ STATICI MODELLO SSR15 - SSR09 - SSR19 - SSR29 - SSR39
COMPLETI DI AGGANCIO PER BARRA DIN E VITI DI FISSAGGIO
HEAT SINK KIT FOR SSR18 - SSR09 - SSR19 - SSR29 - SSR39 SERIES SOLID STATE RELAYS
COMPLETE WITH DRAWBAR FOR DIN RAIL AND SCREWS
ESEMPIO ORDINAZIONE - EXAMPLE OF ORDER
Dimensioni (mm) - Dimensions (mm)
TABELLA SELEZIONE DISSIPATORE - HEAT SINK SELECTION TABLE
Modello kit dissipatore
Model of heat sink kit
Resistenza Termica
Thermal resistance
(°C/W)
Tipo SSR da usare
SSR type to be used
Corrente di derating
Derating current
20 °C 40 °C 60 °C 80 °C
HS-01 3 °C/W SSR09-10...(10 A) 10 A 10 A 10 A 6 A
HS-03 2 °C/W
SSR15-25...(25 A) 25 A 25 A 17,5 A 10 A
SSR09-25...(25 A) 25 A 25 A 17,5 A 10 A
SSR19-25...(25 A) 25 A 25 A 17,5 A 10 A
HS-04 0,9 °C/W SSR29-25...(2 x 25 A) 2 x 25 A 2 x 25 A 2 x 17 A 2 x 10 A
HS3-75 0,70 °C/W
SSR19-60... (60 A) 60 A 60 A 44 A 28 A
SSR39-25... (3 x 25 A) 3 x 25 A 3 x 25 A 3 x 17,5 A 3 x 10 A
HS3-100 0,50 °C/W SSR39-40 (3 x 40 A) 3 x 35 A 3 x 35 A 3 x 23 A 3 x 12 A
HS3-120 0,45 °C/W
SSR29-50... (2 x 50 A) 2 x 50 A 2 x 50 A 2 x 35 A 2 x 22 A
SSR29-75... (2 x 75 A) 2 x 62 A 2 x 62 A 2 x 42 A 2 x 22 A
SSR39-60... (3 x 60 A) 3 x 45 A 3 x 45 A 3 x 30 A 3 x 15 A
HS-01 KIT COMPLETO per SSR09... (dissipatore + aggancio barra DIN + viti)
COMPLETE KIT for SSR09... (heat sink + drawbar for DIN rail + screws)
HS-03
KIT COMPLETO per SSR15-SSR09-SSR19... (dissipatore + aggancio barra DIN +
viti)
COMPLETE KIT for SSR15-SSR09-SSR19... (heat sink + drawbar for DIN rail +
screws)
HS-04 KIT COMPLETO per SSR29... (dissipatore + aggancio barra DIN + viti)
COMPLETE KIT for SSR29... (heat sink + drawbar for DIN rail + screws)
HS3-75 KIT COMPLETO per SSR19-SSR39... (dissipatore + aggancio barra DIN + viti)
COMPLETE KIT for SSR19-SSR39... (heat sink + drawbar for DIN rail + screws)
HS3-100 KIT COMPLETO per SSR39... (dissipatore + aggancio barra DIN + viti)
COMPLETE KIT for SSR39... (heat sink + drawbar for DIN rail + screws)
HS3-120 KIT COMPLETO per SSR29-SSR39... (dissipatore + aggancio barra DIN + viti)
COMPLETE KIT for SSR29-SSR39... (heat sink + drawbar for DIN rail + screws)
HTC-20S GRASSO TERMICO PER DISSIPATORI (siringa da 20ml)
THERMAL GREASE FOR HEAT SINK (20ml syringe)
HS-01: 47 x 58 x 53 (h)
HS-01 + SSR: 47 x 58 x 90 (h)
HS-03: 65 x 100 x 84 (h)
HS-03 + SSR: 65 x 100 x 121 (h)
HS-04: 112 x 100 x 81 (h)
HS-04 + SSR: 112 x 100 x 118 (h)
HS3-75: 125 x 75 x 141 (h)
HS-03-75 + SSR: 125 x 75 x 179 (h)
HS3-100: 125 x 100 x 141 (h)
HS3-100 + SSR: 125 x 100 x 179 (h)
HS3-120: 125 x 120 x 141 (h)
HS3-120 + SSR: 125 x 120 x 179 (h)
R
e
v
.
0
3
-2
0
2
0
Food and Beverage
1 - RELÈ ALLO STATO SOLIDO
1 - SOLID-STATE RELAYS
Pagina 1 / 13
ACCESSORI - ACCESSORIES
MONTAGGIO RELÈ STATICI SERIE SERIE SSR19 - SSR29
DIN RAIL ADAPTOR MODULE FOR MOUNTING SSR19 - SSR29 SERIES SOLID STATE RELAYS
Descrizione
Description
Modello - Model
AGGANCIO PER GUIDA DIN
DRAWBAR FOR DIN RAIL
HSA-DIN
Dimensioni (L x A x P)
Dimensions (W x H x D)
77 x 44 x 14
20.3
20.3
53.9
40.6
47.5
THERMAL PAD PER RELÈ STATICI SERIE SSR19 - SSR29
THERMAL PAD FOR SOLID SSR19 - SSR29 SERIES SOLID STATE RELAYS
Descrizione
Description
Modello - Model
Thermal Pad TP-01
25 mm
25 mm
Thermal pad per relè statici monofasi serie SSR09
Thermal pad for single-phase solid state relay SSR09 series
Descrizione
Description
Modello - Model
Thermal Pad TP-07
21 mm
21 mm
THERMAL PAD PER RELÈ STATICI MONOFASE SERIE SSR15
THERMAL PAD FOR SSR15 SERIES SINGLE-PHASE SOLID STATE RELAYS
Descrizione
Description
Modello - Model
Thermal Pad TP-15